CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas EPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

000

0.00

0.00

6.578.50

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

41,115 66

0.00

41,11566

6.578.50

Piezas 132

Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 47,694.16

‘XI

V

CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 16/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
HrUtgPcgRrj7EROauCCW8/u4o2O4FFnDKÍowÉF4ME0Ec64bqiOxEmfvzlUR6QL/X8l5JBVdOrai8qyH9U*J1R4ll6oU24lqVZ5iPlfu6NjXngMlqvC66K3p)zQsGWKbGDoBJiXuU8KÍC6AkbTQIdDnu*XzDp4*GM+rCnsVWV*UYRe/
C